
 

 

UCHWAŁA NR 837/VIII/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał  

w sprawie zmiany statutów osiedli Namysłowa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Namysłowa, zamieszkującymi 

Osiedle nr I – Osiedle Śródmieście, Osiedle nr II – Osiedle za Widawą, Osiedle nr III – Osiedle Majowe, 

Osiedle nr IV – Osiedle Ogrodowe, Osiedle nr V – Osiedle Reymonta, Osiedle nr VI – Osiedle Leśne w sprawie 

nadania zmiany statutów osiedli. 

2. W konsultacjach społecznych mogą brać udział mieszkańcy danego osiedla. 

§ 2.1. Celem konsultacji społecznych jest poznanie wniosków, opinii i uwag mieszkańców, o których mowa 

w § 1 ust. 1. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od dnia powołania komisji ds. przeprowadzenia 

konsultacji społecznych i będą trwać 5 dni, przy czym nie dłużej niż do dnia 30 kwietnia 2023 roku. 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadza komisja ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych, powołana 

przez Burmistrza Namysłowa w drodze zarządzenia, najpóźniej w terminie 2 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Projekt zmiany statutu osiedla zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez: 

a) wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie danego osiedla, 

b) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Namysłowie 

w okresie trwania konsultacji, 

c) wyłożenie do publicznej wiadomości w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Namysłowie  

w okresie trwania konsultacji. 

§ 5.1. W okresie trwania konsultacji społecznych, mieszkańcy osiedla mogą zgłaszać wnioski, opinie  

i uwagi poprzez przesłanie pocztą tradycyjną na adres korespondencyjny Urzędu Miejskiego w Namysłowie, 

ul. Stanisława Dubois 3, 46-100 Namysłów lub wiadomością email na adres: sekretariat@namyslow.eu.  

2. Formularz do zgłaszania wniosków, opinii i uwag korespondencyjnie i mailowo stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Burmistrz Namysłowa zapewni właściwe warunki do przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2023 r.

Poz. 1235

mailto:sekretariat@namyslow.eu


§ 7.1. Z przeprowadzonych konsultacji społecznych sporządza się protokół zawierający: 

a) czas trwania konsultacji społecznych, 

b) ilością wniosków, opinii i uwag na temat projektu zmiany statutu, 

c) wnioski, opinie i uwagi, które wpłynęły listowanie oraz mailowo do Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

2. Komisja ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych sporządza protokół w terminie 2 dni od dnia 

zakończenia konsultacji i przekazuje go Radzie Miejskiej niezwłocznie jednak nie później niż w ciągu 1 dnia 

od dnia sporządzenia. 

3. Komisja ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych poda niezwłocznie do publicznej wiadomości 

protokół z konsultacji społecznych poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

§ 8. Nie przedstawienie opinii w terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych oznacza rezygnację  

z prawa do jej wyrażenia. 

§ 9. Konsultacje społeczne uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach 

społecznych. 

§ 10. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1235



Załącznik  

do uchwały nr 837/VIII/23 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Formularz wniosków, opinii i uwag 

w sprawie zaopiniowania treści projektu 

zmiany Statutu 

Osiedla………………………………………………. 

Czy wnosi Pani/Pan wnioski, opinie lub uwagi do projektu zmiany Statutu Osiedla… ? 

1) TAK * - 

2) NIE - 

* W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” wpisać wnioski, opinie lub uwagi do projektu zmiany 

Statutu Osiedla wraz z uzasadnieniem: 

……...…………………………………………………………………………………………………… 

……...…………………………………………………………………………………………………… 

……...…………………………………………………………………………………………………… 

……...…………………………………………………………………………………………………… 

……...…………………………………………………………………………………………………   

……...…………………………………………………………………………………………………… 

  

 …………………………………………………….. 

(data, czytelny podpis)  

  

Imię i Nazwisko 
 

Adres zamieszkania 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1235



Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz ustawą z dnia  

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781 ze zm.) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Namysłowa wykonujący czynności i zadania 

wynikające z przepisów prawa, z którym można skontaktować się pisemnie - kierując korespondencję na adres 

Urzędu Miejskiego ul. Stanisława Dubois 3, 46-100 Namysłów. 

2. Pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych, a także przysługujących 

uprawnień, może Pani/Pan kierować do Inspektora Ochrony Danych pisemnie na ADRES SIEDZIBY 

Administratora, jak również pod numerem telefonu: 887818800 lub poprzez e-mail: iod@namyslow.eu 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zakresu działania i zadań ustawowych,  

o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40). 

4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora do przetwarzania danych 

osobowych w ramach wykonywania swoich obowiązków służbowych. Dane osobowe mogą być przekazywane 

innym podmiotom, w zakresie, w jakim są one uprawnione do ich otrzymywania na podstawie przepisów 

prawa. 

5. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 nr 14 poz. 67 oraz nr 27 poz. 140)  

w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej 

poza obszar działania RODO. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia (jeśli zachodzi 

jedna z okoliczności wskazanych w art. 17 ust. 1 RODO i jeżeli przetwarzanie danych osobowych nie jest 

niezbędne w zakresie wskazanym w art. 17 ust. 3 RODO), ograniczenia przetwarzania (w przypadkach 

wskazanych w art. 18 ust. 1 RODO), prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody (jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody) w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wszystkie 

wymienione prawa wymagają pisemnej formy. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 

osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia 

domniemanego naruszenia. Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), Adres: ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa, Telefon: 22 531 03 00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1235


		2023-04-04T07:29:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




